

דעת ותבונה פתיחה שלישית, וז"ל: הנה דוד המלך ע"ה אמר (תהילים פרק נא ז) "א-דני שפתי תפתח ופי יגיד תהלתך", הרי זה כלל גדול בידך, קודם כל דבר צריך להביט בגדולתו יתברך ברוך הוא וברוך שמו, וברוממותו העליונה, הן קודם תפילה הן קודם עסק התורה, ובפרט כאשר תבוא ללמוד בסתרי תורה. על כן בכל עת ובכל פעם אשר תלמוד אמור בפיו ורוחו שלבבך פתיחת אליהו הנביא זכור לטוב אשר פתח ואמר רבון עַלְמִין דְּאֵנִתְּ הוּא חַד וְלֹא בְּחֻשְׁפִּין. אֵנִתְּ הוּא עַלְאָה עַל כָּל עַלְאִין סְתִימָא עַל כָּל סְתִימִין. לִית מְחֻשְׁבָּא תְּפִיסָא כְּ פֶלְל, וְכוּ' עַד סוּף פְּתִיחַת אִמְרוּי הִישְׁרִים. וְתָן דַּעְתָּךְ הֵיטֵב עַל הַדְּבָרִים הַקְּדוּשִׁים וְהַטְּהוּרִים, וְאִז עֵינֵיךְ תַּחֲזַנְה מִישְׁרִים לְהַבִּין וְלְהַשְׁכִּיל בְּסוּדוֹת הַנְּסֻתִּים, עַכ"ל. [ועי"ע דבריו בסוף הקדמה לפרשת בהר בחקותי]. ובאמרוך פתח אליהו אתה פותח את מקור השפע למעלה. ויהי"ר שיתקבלו תפילותינו לצדן לפני אדון כל.

החשבון הזה 1,440,000,000,000,000,000 יש לך בכל שבת ויום טוב, זאת אומרת, 9 ימי שבת ויום טוב כלומר 6 שבתות ויומיים ראש השנה ויום הכיפורים, [עם מנין]. אתה מרויח את החשבון הזה, זאת אומרת ביחד עם היום הזה שלומדים בכותל יש לנו 10 ימים, שאתה מקבל את השכר הזה 14,400,000,000,000,000,000. - כלשון הזה הקדוש סוף פרשת "שלח-לה" - וזכא חולקיהון דכל אינון דמשפתדלין באורייתא, וימא דשבתא משאר יומין". מלבד ימים שהולכים לקברי צדיקים כמו מירון וקבר רחל ומערת המכפלה ודוד המלך, ששם יש השראת השכינה, יש לך בכל פעם את הזכויות האלו. דע לך שבכל פעם שאתה לומד זוהר הקדוש אתה מתקשר לנשמת הרשב"י וממשיך אותה אליך ורשב"י יושב ולומד כנגדך, (אור החמה - חסד לאברהם בשם המקובל מהר"א גלאנטי זי"ע) ומקבל התדבקות רוחא ברוחא ונשיקין מהרשב"י הקדוש (ליקוטי מוהר"ן תורה י"ב). - ועוד כל החשבון הנ"ל הוא גם בשאר השלושים יום שאתה לומד כל יום ומתקשר ל 960 יהודים של משפחת הרשב"י לומדים ומקיימים דברי הרשב"י. - וְכָל הַזְכוּת הַעֲצוּם בְּכַחוּ שֶׁל כָּל יְהוּדֵי שִׁיבְלָה עַל עֲצוּמוֹ לְהִשְׁתַּתֵּף עִם הַכָּל וְלְלַמֵּד אֶת הַזְהַר הַקְּדוּשׁ, ס' 6 דקות ליום - במשך 40 יום, ולכל אחד ואחד מהמשתתפים יש זכות זו. צא וחשב האם יש בר דעת שלא ירוץ ויחטוף זכות עצומה זו, וישאר ח"ו בטלן ועם הארץ? - כל אחד ועורך את חברו שיאמר וילמד עם חברות קדושות אלו, וזה רק כמה דקות ביום, ועל ידי זה יזכה לתענגי גן עדן ועולמות הנצח, ויבין את כל דרכי ה' יתברך שמו, ויזכה לשכר הגדול על כל דקה ודקה שאומר ולומד זוהר הקדוש ששעה אחת בחול היא כמו

שימנותו בחשף. ומשום זה אמר עליהם הנביא, (יחזקאל יג) ואל אדמת ישראל לא יבאו (פירוש שישארו בחוץ לארץ בין הגוים, ולא יהיה להם רשות ליפנס לארץ ישראל. (רמ"ק ומפרשים, פתוק מדבש). - ... אמר לו הרועה הנאמן [משה רבנו אמר לאליהו הנביא], בשבועה עליך בשם ה', אל תאחר בכל יכלתך, שהרי אני בצער רב. (שמות ב) ויפן כה נכה וירא פי אין איש, עוזר לי, להוציאני מצער זה, בקבורה זו שנאמר עלי, (ישעיה ג) ויתן את הרשעים קברו, ולא נודע בי, ואני חשוב בעיניהם, בין ערב רב ביניהם בכל עיר ועיר ובכל מקום שישאל מפארים ביניהם בין המלכים. וחזרו אותם ערב רב רועים על ישראל, צאן הקדוש ברוך הוא, שנאמר בהם (יחזקאל לד) ואתן צאני צאן מרעיתי אדם אתם, ואין להם יכלת לעשות טוב עם תלמידי חקמים ... ואותם ערב רב הם עשירים בשלונה, בשמחה, בלי צער, בלא יגון כלל, גזלנים, בעלי שחד, שהם דינים ראשי העם. (בראשית ז) כי מלאה הארץ חמס מפניהם. עליהם נאמר (איכה א) היו צריה לראש. בשבועה עליך פעם שניה, בחי ה' צבאות אלהי ישראל יושב הכרובים, שכל הדברים האלה לא יפלו מפיה, בכל יכלתך לדבר אותם לפני הקדוש ברוך הוא ולהראות את הדחק שלהם. (עד כאן רעיא מהימנא).

**שלא תגידו לא ידענו! שלא תאמרו לא יכלנו! בינדו הדבר, וְחֹב קְדוּשׁ הוּא לְנו! מִי לֵה' אֱלִי! - הַקְּבֵ"ה הַקְּדִים לְנו רְפוּאָה לַמִּפְּה וְשִׁלַּח לְנו אֶת הַרְשָׁבִי לְהַצִּילֵנוּ מִכָּל גְּזֵרוֹת קְשׁוֹת וְרָעוֹת. - עוֹרֵי יִשְׂרָאֵל מִתְּרַדְמַתְכוֹם! עִם יִשְׂרָאֵל זְקוּק לְהַנְצִיל מִהַמְּבֹל הַנּוֹרָא! - וְזֹאת אֶפְשָׁר רַק עַל יְדֵי: "תִּיבַת נֹחַ" שְׂהוּא "הַזְהַר הַקְּדוּשׁ" - עַל כֵּן בּוֹאוּ וּנְתַמְסֵר לְמַעַן הַגְּאֹלָה, בּוֹאוּ וְנִשְׁמָע לְצוּי שֶׁל מֹשֶׁה רַבְּנוּ ע"ה לְפָדוֹת אֶת הַשְּׁכִינָה הַקְּדוּשָׁה וְלֹא לְחַכּוֹת לְמַחֵר [כִּי מַחֵר זֶה עֲצַת עֲמֻלָּה]. רַק תִּכְף וּמִיד נִתְאַחַד וְנִתְחַזַּק וְנִתְקַדַּשׁ בְּתוֹרָה, וְכָל יִשְׂרָאֵל יִלְמְדוּ זוֹהַר הַקְּדוּשׁ בְּכָל יוֹם, וְאִם אִתָּה עוֹשָׂה כֵּן, אֲשֶׁרִיךְ בְּעוֹלָם הַזֶּה, וְטוֹב לָךְ לְעוֹלָם הַבָּא, וּבּוֹדָאי תִּכְף נְגָאֵל, וְיֵהִי רְצוֹן שֶׁנִּזְכָּה לְהִיּוֹת מִן הַזּוֹכִים הַמְּאֻשְׁרִים, שֶׁהַמְּשִׁיחַ בְּכּוּדוֹ וּבְעֲצוּמוֹ יַעֲיֵד עֲלֵינוּ - "בְּזִכְוֹתֶיךָ הַגְּעֵתִי". עַל כֵּן, יְהוּדִים יְקָרִים, תְּנוּ לְמוֹד לְשֵׁם שְׁמַיִם, הַקְּרִיבוּ מִדְּקוּתֵיכֶם לְמַעַן הַשְּׁכִינָה הַקְּדוּשָׁה, לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ, לְגַרֵם לְפָדוֹת נַפְשֵׁנוּ, וְלְלַמְדוּ בְּכָל יוֹם זוֹהַר הַקְּדוּשׁ וְכָךְ יִלָּךְ פְּלָנוּ כְּאֶחָד יַחַד לְקַבֵּל אֶת אוֹר פְּנֵי מֶלֶךְ הַמְּשִׁיחַ בְּמַהֲרָה בְּיָמֵינוּ אָמֵן.**

**"שמע ישראל" בגי' תתק"ס - תיקון היסוד - על ידי זוהר תתק"ס**

המקוה הוא תתק"ס לוגין, וכן נהר דינור תתק"ס לוגין,

מבטנו ירשנו אל, ח' ב' ו' - גימטריה 16], במשך 96 דקות, [כי צו לצו צו לצו קו לקו קו לקו זעיר שם זעיר שם] (ישעיה פרק כ"ח י). כלומר: במשך שעה ושלושים ושש דקות, מסיימים כל הזוהר הקדוש. כידוע שהר"ו רומז ליסוד וכן שישים, וכאן מתאספים שש מנינים לתיקון היסוד, ללמוד בחשק וברצון - כנגד שישים ריבוא נשמות ישראל עם קדוש. - אין אדם שאין לו שעה - (אבות פרק ד ב-ג) בן עזאי אומר, הוי רץ למצוה קלה (פבחהמורה), הוא היה אומר, אל תהי בז לכל אדם, ואל תהי מפליג לכל דבר, שאין לך אדם שאין לו שעה ואין לך דבר שאין לו מקום. - כל ישראל עמדו על הר סיני, ולומדי הזוהר הקדוש לא ברחו משם ולא יראו מהאש הגדולה (המקובל הק' רבי יהודה פתייה זי"ע) משה קיבל תורה מסיני בתתק"ס שעות כמבואר במגלה עמוקות על התורה - (פרשת ויחי), וז"ל: רזא דמלה משה למד תורה שבעל פה במ' יום שהיה עולה להר, ויש להוסיף דעיקר החיבור של תושב"כ עם תושבע"פ נעשה ע"י לימוד הזוה"ק, (מהרח"ו, והר"ח הטוב - דעיות) כי סוד מתניתין"ן הם תתק"ס שעות שיש במ' יום ובמ' לילה. מ' פעמים כ"ד שעות הרי תתק"ס, במקוה תתק"ס לוגין, שבהם טובלין המלאכים בכל יום בנהר דינור, זה סוד, "שמע ישראל" שהוא בגי' תתק"ס עם ז' אותיות והכולל, וכן אחד במלוי אל"ף חיות דלת"ת עם האותיות שר החסד דלעילא שבידו המקוה, שהוא מיכאל כהן גדול [שר ואפטורפוס של ישראל], כמו שכתוב בכנפי יונה על ברוך שאמר, מיכאל כת"ם פ"ז בגי' תתק"ס טפחים של מקוה, ולדעתי "מיקוה ישראל י"י מ'ושיע ב'עת צ'רה" בראשי אתון בגי' מיכאל מלאך, זה סוד "מאמתי קורין את שמעי" [ועתה הוא הזמן שמתחילים ללמוד משנה זו-תחילת הש"ס, וצריך כל אחד לצרף עם הלימוד הדף היומי גם לימוד דף הזוהר היומי, בקביעות!!! - והוא שני עמודים ושליש מהזוהר המודפס ב-10 כרכים עם לשון הקודש [וזה קל להבין] וכן הנדפס ב-70 כרכים, וכן הנדפס ב-960 חלקים, ולימוד זוהר זה יקח 2.5 דקות ליום, וכך יעשה אחרי 7 וחצי שנים סיום על הש"ס ועל הזוהר ביחד, תרי ריעין דלא מתפרשין, תורה שבנגלה ותורה שבנסתר] שהוא סוד תתק"ס חילות דלעיל"א, לקביל תתק"ס... עכ"ל, (עיי"ש באורך תרו"ץ) על כן יהודים רחמנים בני רחמנים חוסו על נשמתכם ועל צער המשיח המבכה על צער השכינה (זוהר שמות ח). כמו שנאמר (ישעיה פרק נג ה) 'והוא מחלל מפשענו מדכא מעונותינו מוסר שלומנו עליו ובחברתו נרפא לנו'. והתקבצו לחבורות קדושות של שישים איש, [כנגד שישים ריבוא נשמות ישראל שטמונים בזוהר הקדוש, כמח"ל] ללימוד ונתינת כל הציור הכדוש ב-96 [י"ג] דקות